המשיבה: רשות מקרקעי ישראל

ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופטת ב' טאובר) מיום 16.9.2018 בה"פ [44149-03-15](#).
[פורסם בנבו]

תאריך הישיבה: ה' בתשרי התשפ"א (23.09.2020)

בשם המערערות: עו"ד ארז גוטמן; עו"ד שלום אלון
בשם המשיבה: עו"ד שרון מן אורין

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 460\(ב\)](#)

מיני-רציו:

* דחיית ערעור לפי תקנה 460(ב) לתקסד"א. בין יתר הנימוקים שנמנו לדחיית הטענה כי מטרת החכירה לפי חוזה החכירה החדש שונתה מ"משק עזר" ל"מגורים", צוין כי העובדה שהתב"ע שחלה על המקרקעין במועד כריתת חוזה החכירה המקורי, שונתה עובר לכריתת חוזה החכירה החדש, היא בעלת נפקות במישור התכנוני, ואין בכוחה לשנות את זכויותיהן הקנייניות של המערערות.

אקדים ואומר כי למקרא פסק דינו של בית המשפט המחוזי ופסק דינו המשלים; לאחר עיון בסיכומי הצדדים על נספחיהם ובראיות הנוספות שהוגשו לעיוננו; ולאחר שמיעת טענות הצדדים בעל פה – לא מצאנו להתערב במסקנתו של בית המשפט המחוזי, ואנו מאמצים את קביעותיו ונימוקיו מכוח סמכותנו לפי [תקנה 460\(ב\)](#) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

אמנה בתמצית את הנקודות העיקריות העומדות בבסיס קביעה זו, באספקלריה של עיקרי הטענות שהועלו במסגרת הערעור:

א. לפי חוזה החכירה המקורי, מטרת החכירה היתה משק עזר. חוזה החכירה החדש – שמטרתו נותרה זהה – נועד להסב את זכויות האגודה השיתופית למערערות, והוראותיו אינן מעידות על רצון לשנות באופן מהותי את הזכויות שהוענקו מלכתחילה לפי חוזה החכירה המקורי.